[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.12.2008  №  854-ОД
Великий Новгород

О командировании Арапова В.П.,

Афанасьева А.В.

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать для включения в состав делегации для участия в торжественной церемонии вручения Грамоты Президента Российской Федерации о присвоению г. Великий Новгород почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» депутатов областной Думы:

Арапова В.П.- председателя совета Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

Афанасьева А.В. - председателя Новгородской областной общественной организации инвалидов «Союз Чернобыль».

2. Командировать с 07 по 09 декабря 2008 года в Москву за счет средств, предусмотренных на содержание областной Думы:

Арапова В.П. - депутата Новгородской областной Думы;

Афанасьева А.В. - депутата Новгородской областной Думы.

Председатель

областной Думы    С.Ю.Фабричный

тм
№ 866-пд